
SWS Factoring ApS

CVR-nr.: 38899805

Kløvervej 17
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2024

Henrik Nejsborg Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SWS Factoring ApS
Kløvervej 17
9400 Nørresundby
e-mailadresse: HNT@has.dk
CVR-nr.: 38899805
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansielle ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året opnået et underskud på kr. 554.765. Resultatet er ikke tilfredsstillende. Selskabet Safe Wind Service A/S, som SWS Factoring Aps har finansieret tilgodehavender for, er gået konkurs i 2019.

Aktiviteten fremadrettet er således at forsøge at indkassere de tilgodehavender som SWS Factoring ApS har pant i.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for selskabets finansielle situation.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	-3.021
Bruttoresultat		0	-3.021
Resultat af ordinær primær drift		0	-3.021
Nedskrivning af finansielle aktiver		-554.765	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.326
Ordinært resultat før skat		-554.765	-5.347
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-554.765	-5.347
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-554.765	-5.347
I alt		-554.765	-5.347

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		989.907	989.907
Tilgodehavender i alt		989.907	989.907
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		989.907	989.907
AKTIVER I ALT		989.907	989.907

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		120.000	120.000
Overført resultat		-967.039	-412.274
Egenkapital i alt		-847.039	-292.274
Andre hensatte forpligtelser		989.907	435.142
Hensatte forpligtelser i alt		989.907	435.142
Ansvarlig lånekapital		815.051	815.051
Langfristede gældsforpligtelser i alt		815.051	815.051
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.988	31.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.988	31.988
Gældsforpligtelser i alt		847.039	847.039
PASSIVER I ALT		989.907	989.907

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret